
 

 

 

Zápis č. 11 ze schůze OV Královéhradecké oblasti ČJF ze dne 28. 3. 2024 
 

Přítomni: A. Pejos, J. Pour, ing. Jan Konečný, Darina Kricnarová 

Omluveni: Alena Šmatolánová 

Hosté:  

 

 

Program 

1) Úkoly z minulého zasedání 

2) Došlá pošta 

3) Stav finančních prostředků KHO k 28. 3. 2024 

4) STP pro rok 2024 

5) Informace z refreshingu pro rozhodčí, stewardy 

6) Různé 

 

 

 

 

  

1. Úkoly z minulého zasedání 

Úkoly z minulého zasedání byly splněny kromě žádosti o vysvětlení nečinnosti 

KRK – pověřena sekretářka zasláním dotazu. 

2. Došlá pošta 

 

 Pí. Kramolišová (členka sekretariátu zodpovědná za vzdělávání)  

– informace k rehreshingu pro instruktory 

 p. Kuklík (generální sekretář ČJF)  

– zápis VV ČJF z 19. 3. 2024 

- žádost o projednání emailové korespondence p. K. Hurdálkové na FEI 

 p. Kunzová (sekretářka Zlínské oblasti) -  informace k školení 

rozhodčích – všeobecná pravidla a skoková pravidla 

 pí. Legerská (podpora systému JIS) 

- manuál k přihlašování zahraničních jezdců 

- manuál k vkládání loga do on-line rozpisů  

 p. Hejzlarová – faktura ke galavečeru – poplatek městu Smiřice 

 p. Urbanová ( asistentka – sekretariát ČJF) – informace k platným 

pravidlům pro rok 2024 – důraz na přílohu všeobecných pravidel 

týkajících se sociálních sítí 

 

 Královéhradecká oblast ČJF 

Sekretářka: Mgr. Svatava Juhászová, Rýchorské sídl. 121, 542 24 Svoboda nad Úpou 

tel: 603 370 574, email: oblast.kralovehradecka@cjf.cz, jsvatava@seznam.cz 

mailto:oblast.kralovehradecka@cjf.cz


 p. Suchánek (komise pořadatelů závodů) – nabídka účasti na jednání 

OV KHO 

 p. Nosková (oblastní sekretář) – 1. hobby minimum – ZZVJ + školení 

komisařů ZZVJ 

 p. Jarolímek (IT administrátor a technická podpora) – informace ke 

školení zpracovatelů výsledků 

 

 

 

3. Stav finančních prostředků KHO k 30. 3. 2024 

Sekretářka KHO informovala OV KHO nákladech oblasti k danému datu: 30 193,- Kč 

(Podrobné vyúčtování v příloze)   

 

4. STP pro rok  2024 

OV KHO projednal a schválil STP pro rok 2024: 

 

5.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.  Informace z refreshingu pro rozhodčí, stewardy  

OV KHO zhodnotil refreshing pro rozhodčí jako velmi zdařilý, lektrorem ing. J. 

Metelkou profesionálně vedený.  

 

7. Různé 

 Sekretářka požádala OV KHO o vyjádření ke korespondenci p. Hurdálkové 

s FEI. P. Konečný se dotázal, v kterém subjektu je p. Hurdálková členem. 

Sekretářka v systému JIS ověřila, že p. Hurdálková členem ČJF nikdy nebyla. 

OV KHO se nemůže vyjadřovat k osobě, která není členem ČJF, takovou 

osobu nelze ani za jednání, které je v rozporu s platnými postupy v ČJF, 

postihovat.  

 P. Pour navrhuje v rámci ČJF sestavit novou komisi – Komisi pro malé 

subjekty, která by se zabývala problematikou malých subjektů. 

 P. Pejos seznámil s termínem konání Rady ČJF – 23. 4. 2024, p. Pejos 

s pověřením OV KHO bude žádat o doplnění programu o bod: Projednání 

úpravy stanov ČJF 

Kategorie Skoky Drezura Vytrvalost 

Děti ZM Z Z 

Junioři Z DU-A Z 

Mladí jezdci ZL DU-B Z 

Senioři L** L L 



 OV KHO projednal a schválil proplacení pronájmu haly pro členy KHO 

v lednu a únoru 2024 (2 000,- za den)  

 OV KHO projednal nečinnost generálního sekretáře p. Kuklíka ve věci zákazu 

používání loga koníka, OV KHO žádá o doložení ochranné známky, která 

umožňuje výlučné užívání loga Východočeskou oblastí.  

 

 

 

Svoboda nad Úpou, 1. 4. 2024 

zapsala Svatava Juhászová 
 

 

 

 

 


